[image: ]

ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2023  №  153
г. Бабаево

	О назначении публичных      слушаний по проекту решения
Представительного Собрания
Бабаевского муниципального округа Вологодской области
«О бюджете Бабаевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Бабаевского муниципального округа Вологодской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Бабаевский муниципальный  округ Вологодской области, утвержденного решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 16.09.2022 № 21

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по проекту решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области «О бюджете Бабаевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,   на 7 декабря 2023 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 162480, Вологодская область, г.Бабаево, пл. Революции, д.2а (здание администрации Бабаевского муниципального округа, зал заседаний).
2. Определить инициатором и организатором публичных слушаний главу Бабаевского муниципального округа Вологодской области.
3. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
         Морозова Елена Васильевна, заместитель главы Бабаевского муниципального округа, начальник финансового управления;
Миронова Наталья Леонидовна – депутат Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области;
[bookmark: _GoBack]Панкратьева Юлия Евгеньевна – заведующий юридическим отделом  администрации Бабаевского муниципального округа;
Петроченко Наталья Сергеевна – заместитель начальника управления внутренней политики администрации Бабаевского муниципального округа.
       Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний в Бабаевском муниципальном округе работает в период подготовки и проведения публичных слушаний. Рассматривает все вопросы, выносимые на публичные слушания, связанные с проведением публичных слушаний и принимает соответствующее решение.
4. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания:
Вологодская область, Бабаевский район, г.Бабаево, ул.Ухтомского, д.1, каб.15, с 09:00 до 16:00 час. ежедневно (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 час.), контактный телефон: 8(81743) 2-23-17, 2-14-26, 2-18-44.
5. Предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, могут вноситься с 17 ноября 2023 года по 01 декабря  2023 года.
       6.  Разместить проект решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области «О бюджете Бабаевского муниципального округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://35babaevskij.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/kalendar-sobytiy/publichnye-slushaniya/publichnye-slushaniya-po-proektu-resheniya-o-byudzhete/.
       7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                           Ю.В.Парфенов

image1.png